
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di  Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  IV

RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Sabato Esposito

Registro  Generale n.  278 del 22/03/2019

Registro  Settore  n.   54   del   11/03/2019     

OGGETTO:  Liquidazione Ing. Luigi TRAMONTANO – Direzione dei lavori per i lavori di
“Ristrutturazione della scuola elementare Miuli II lotto”..

( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno  spesa n. 12/2019   
- Numero di impegno:  1091/2018

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma 4   del  T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90:  ing. Andrea Ciccarelli 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni
consecutivi  dal__________________.

                                                                                                             Il  Messo Comunale
                                                                                                        ____________________

 

 
Il Responsabile del Settore

Arch. Sabato Esposito                                                                                              
      



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO  che:

 con determinazione  Settore VIII n° 485 del 15/05//2017 RG è stato affidato l’incarico di Direzione 
dei lavori di  “ Ristrutturazione della scuola elementare Miuli II lotto “ all’ing. Luigi TRAMONTANO 
nato a Marigliano (NA) il 05/07/1951 - C.F. TRM LGU 51L05 E955N residente in Marigliano (NA) al 
C/so Umberto I°, 37/39, stabilendo il compenso professionale in   € 8.014,46  oltre Cassa ed IVA ;

 con  disciplinare  Rep. n.712 del 20.06.2017 è stato perfezionato l’affidamento del predetto servizio ;

DATO ATTO che :

 è stata impegnata la  spesa  nell’esercizio finanziario 2018 ;
 ai  sensi  dell’art.10  comma  1   del  richiamato  disciplinare  :”   i  compensi  sono  corrisposti

proporzionalmente agli stati di avanzamento lavori “  ;
 con determina RS n.310 del 27.12.2018 – R.G.  n.1442 del 27.12.2018 sono stati approvati gli atti

contabili  dello stato finale dei lavori ;
 la prestazione è esigibile al 31.12.2018 ;

VISTI: 
 il CIG   Z6F1EC4A09  ;
 la fattura elettronica n. 1   delL’11.12.2018 ;
 la richiesta  INARCASSA  del 27.02.2019 dalla quale si evince che la posizione contributiva  è

regolare  ; 
 il   verbale n. 63  del 01.03.2019 relativo all’inventariazione dei beni ;

VISTO: 

 il D.Lgs. n. 267/2000;

 lo statuto comunale; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

PROPONE DI DETERMINARE  

1. di liquidare la somma  totale  di €  9.223,20 a favore dell’ing. Luigi Tramontano  residente in Mariglia-
no al C.so Umberto I n.37/39  -  C.F. TRM LGU 51L05E955N  ,  per l ‘incarico professionale di diret-
tore dei lavori di  “ Ristrutturazione  della scuola elementare Miuli II lotto , a fronte della fattura elet-
tronica n.1   dell’  11.12.2018 ;

2. di  emettere mandato di pagamento in favore dell’ing. Luigi Tramontano  per l’importo di  €  7.767,20
al netto della R.A. , con accredito  sulle coordinate bancarie aventi IBAN  :  IT xxxxxxxxxxxxxx     ; 

3. di  dare atto che la spesa risulta impegnata sul  Cap. 2003/155  impegno n. 729 esercizio finanziario
2018  .

I l Responsabile del Procedimento
             Aman/                                                                        ing. Andrea Ciccarelli 



IL RESPONSABILE SETTORE IV

 VISTA la proposta che precede;

 VISTI:

-         l’art. 107 del TUEL n. 267/2000;

-         l’art.106 del  D.Lgs. n.50/2016 

-         lo Statuto Comunale ed il Vigente Regolamento di Contabilità;

 

D E T E R M I N A

 

Di approvare, così come ad ogni effetti approva, la proposta di determinazione a firma del Responsabile del
Procedimento  che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

    

                                                              

                                                                 IL RESPONSABILE SETTORE  IV       

                                                                                 Arch Esposito Sabato

 

 

 0

     


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	D E T E R M I N A

